
Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

DISOCCUPATI 52.140 36,57 % 40.366 27,51 % 92.506 31,98 %

INOCCUPATI 13.649 9,57 % 7.264 4,95 % 20.913 7,23 %

Occupati 76.774 53,85 % 99.090 67,54 % 175.864 60,79 %

Totale

Percentuale:

142.563

49,28 % 100,00 %

146.720

50,72 % 100,00 %

289.283

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

Provincia di TARANTO

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

Conservazione disocc. per
reddito 417 0,29 % 350 0,24 % 767 0,27 %

Disoccupati 51.643 36,22 % 39.939 27,22 % 91.582 31,66 %

Donne in reinserimento
lavorativo 5 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 %

Inoccupati senza precedenti
lavorativi 13.644 9,57 % 7.261 4,95 % 20.905 7,23 %

In sospensione dell'anzianità
ex. Art. 4 D.L. 181 4.830 3,39 % 5.024 3,42 % 9.854 3,41 %

Occupati 71.798 50,36 % 93.585 63,78 % 165.383 57,17 %

Occupati in cerca di altra
occupazione 89 0,06 % 435 0,30 % 524 0,18 %

Persone con attività
lavorativa o formativa senza
contratto+

80 0,06 % 79 0,05 % 159 0,05 %

Precari con attività lavorativa
che non sospende lo stato di
disoccupazione

57 0,04 % 46 0,03 % 103 0,04 %

Totale

Percentuale:

142.563

49,28 % 100,00 %

146.720

50,72 % 100,00 %

289.283

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

CENTRI PER L'IMPIEGO DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 35.859 38,76 % 10.658 50,96 % 57.103 32,47 % 103.620 35,82 %
CASTELLANETA 8.070 8,72 % 1.331 6,36 % 23.543 13,39 % 32.944 11,39 %
GROTTAGLIE 15.220 16,45 % 3.089 14,77 % 29.771 16,93 % 48.080 16,62 %
MANDURIA 13.644 14,75 % 2.205 10,54 % 23.503 13,36 % 39.352 13,60 %
MARTINA FRANCA 11.059 11,95 % 1.912 9,14 % 18.725 10,65 % 31.696 10,96 %
MASSAFRA 8.654 9,36 % 1.718 8,21 % 23.219 13,20 % 33.591 11,61 %

TOTALE

Percentuale:

92.506 100,00 %

31,98 %

20.913 100,00 %

7,23 %

175.864 100,00 %

60,79 %

289.283 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 33.682 100,00 % 10.091 100,00 % 53.020 100,00 % 96.793 100,00 %

AVETRANA 1.138 100,00 % 173 100,00 % 2.266 100,00 % 3.577 100,00 %

CAROSINO 1.057 100,00 % 247 100,00 % 2.476 100,00 % 3.780 100,00 %

CASTELLANETA 2.293 100,00 % 442 100,00 % 6.531 100,00 % 9.266 100,00 %

CRISPIANO 2.382 100,00 % 483 100,00 % 3.906 100,00 % 6.771 100,00 %

FAGGIANO 529 100,00 % 99 100,00 % 1.072 100,00 % 1.700 100,00 %

FRAGAGNANO 847 100,00 % 132 100,00 % 1.506 100,00 % 2.485 100,00 %

GINOSA 3.143 100,00 % 450 100,00 % 9.325 100,00 % 12.918 100,00 %

GROTTAGLIE 4.835 100,00 % 981 100,00 % 10.056 100,00 % 15.872 100,00 %

LATERZA 1.857 100,00 % 295 100,00 % 4.949 100,00 % 7.101 100,00 %

LEPORANO 1.235 100,00 % 196 100,00 % 1.974 100,00 % 3.405 100,00 %

LIZZANO 1.627 100,00 % 256 100,00 % 3.186 100,00 % 5.069 100,00 %

MANDURIA 5.754 100,00 % 980 100,00 % 9.132 100,00 % 15.866 100,00 %

MARUGGIO 826 100,00 % 138 100,00 % 1.586 100,00 % 2.550 100,00 %

MASSAFRA 4.836 100,00 % 821 100,00 % 12.415 100,00 % 18.072 100,00 %

MONTEIASI 839 100,00 % 134 100,00 % 1.615 100,00 % 2.588 100,00 %

MONTEMESOLA 624 100,00 % 123 100,00 % 1.086 100,00 % 1.833 100,00 %

MONTEPARANO 348 100,00 % 76 100,00 % 603 100,00 % 1.027 100,00 %

MOTTOLA 1.959 100,00 % 514 100,00 % 4.835 100,00 % 7.308 100,00 %

PALAGIANELLO 777 100,00 % 144 100,00 % 2.738 100,00 % 3.659 100,00 %

PALAGIANO 1.859 100,00 % 383 100,00 % 5.969 100,00 % 8.211 100,00 %

PULSANO 1.903 100,00 % 371 100,00 % 3.160 100,00 % 5.434 100,00 %

MARTINA FRANCA 8.677 100,00 % 1.429 100,00 % 14.819 100,00 % 24.925 100,00 %

ROCCAFORZATA 276 100,00 % 61 100,00 % 514 100,00 % 851 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 2.222 100,00 % 617 100,00 % 3.973 100,00 % 6.812 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 1.352 100,00 % 184 100,00 % 3.242 100,00 % 4.778 100,00 %

SAVA 2.817 100,00 % 450 100,00 % 4.408 100,00 % 7.675 100,00 %

STATTE 2.177 100,00 % 567 100,00 % 4.083 100,00 % 6.827 100,00 %

TORRICELLA 635 100,00 % 76 100,00 % 1.419 100,00 % 2.130 100,00 %

TOTALE

Percentuale

92.506 100,00 %

31,98 %

20.913 100,00 %

7,23 %

175.864 100,00 %

60,79 %

289.283 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI

F

DISOCCUPATI

M

INOCCUPATI

F

INOCCUPATI

M

Occupati

F

Occupati

M

TARANTO 18.963 14.719 6.905 3.186 22.288 30.732
AVETRANA 630 508 100 73 1.072 1.194
CAROSINO 629 428 173 74 1.105 1.371
CASTELLANETA 1.281 1.012 279 163 2.829 3.702
CRISPIANO 1.443 939 312 171 1.624 2.282
FAGGIANO 310 219 73 26 460 612
FRAGAGNANO 476 371 76 56 707 799
GINOSA 1.755 1.388 290 160 4.027 5.298
GROTTAGLIE 2.674 2.161 589 392 4.675 5.381
LATERZA 1.007 850 180 115 2.318 2.631
LEPORANO 706 529 132 64 901 1.073
LIZZANO 907 720 156 100 1.441 1.745
MANDURIA 3.219 2.535 627 353 4.093 5.039
MARUGGIO 468 358 86 52 681 905
MASSAFRA 2.714 2.122 518 303 5.276 7.139
MONTEIASI 513 326 88 46 740 875
MONTEMESOLA 360 264 82 41 462 624
MONTEPARANO 197 151 49 27 253 350
MOTTOLA 1.098 861 350 164 2.196 2.639
PALAGIANELLO 434 343 86 58 1.250 1.488
PALAGIANO 901 958 167 216 2.618 3.351
PULSANO 1.058 845 248 123 1.307 1.853
MARTINA FRANCA 5.017 3.660 831 598 6.822 7.997
ROCCAFORZATA 157 119 45 16 227 287
SAN GIORGIO JONICO 1.345 877 399 218 1.766 2.207
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 778 574 104 80 1.580 1.662
SAVA 1.592 1.225 275 175 1.934 2.474
STATTE 1.178 999 392 175 1.502 2.581
TORRICELLA 330 305 37 39 620 799

TOTALE

Percentuale:

52.140

36,57 %

40.366

27,51 %

13.649

9,57 %

7.264

4,95 %

76.774

53,85 %

99.090

67,54 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCU

PATI % INOCCUP
ATI % Occupati % Totale Totale %

AFGHANISTAN 34 0,04 % 17 0,08 % 300 0,17 % 351 0,12 %

ALBANIA 406 0,44 % 106 0,51 % 1.236 0,70 % 1.748 0,60 %

ALGERIA 5 0,01 % 24 0,01 % 29 0,01 %

ARGENTINA 13 0,01 % 3 0,01 % 20 0,01 % 36 0,01 %

AUSTRALIA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

AUSTRIA 2 0,00 % 14 0,01 % 16 0,01 %

BAHREIN 2 0,00 % 2 0,00 %

BANGLADESH 38 0,04 % 16 0,08 % 714 0,41 % 768 0,27 %

BELGIO 3 0,00 % 2 0,01 % 16 0,01 % 21 0,01 %

BENIN 2 0,00 % 2 0,01 % 11 0,01 % 15 0,01 %

BIELORUSSIA 25 0,03 % 4 0,02 % 32 0,02 % 61 0,02 %

BOLIVIA 3 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 6 0,00 %

BOSNIA-ERZEGOVIN
A

1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

BRASILE 55 0,06 % 20 0,10 % 60 0,03 % 135 0,05 %

BULGARIA 37 0,04 % 11 0,05 % 442 0,25 % 490 0,17 %

BURKINA FASO 10 0,01 % 6 0,03 % 131 0,07 % 147 0,05 %

BURUNDI 2 0,00 % 2 0,00 %

CAMERUN 8 0,01 % 2 0,01 % 38 0,02 % 48 0,02 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

CANADA 1 0,00 % 1 0,00 %

CAPO
VERDE(ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %

CENTRAFICANA
REPUBBLICA 2 0,00 % 2 0,00 %

CIAD 6 0,01 % 6 0,03 % 5 0,00 % 17 0,01 %

CILE 1 0,00 % 1 0,00 %

CINESE
REPUBBLICA
POPOLARE

59 0,06 % 18 0,09 % 447 0,25 % 524 0,18 %

CIPRO 2 0,00 % 2 0,00 %

COLOMBIA 19 0,02 % 3 0,01 % 30 0,02 % 52 0,02 %

CONGO
BRAZAVILLE
(REPUBBLICA)

2 0,00 % 3 0,01 % 6 0,00 % 11 0,00 %

CONGO
LEOPOLDVILLE (EX
ZAIRE)

2 0,00 % 8 0,00 % 10 0,00 %

COREA DEL SUD
(REPUBBLICA) 3 0,00 % 3 0,00 %

COSTA D'AVORIO 58 0,06 % 15 0,07 % 122 0,07 % 195 0,07 %

COSTARICA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

CUBA 36 0,04 % 4 0,02 % 39 0,02 % 79 0,03 %

DANIMARCA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EGITTO 31 0,03 % 20 0,10 % 234 0,13 % 285 0,10 %

EL SALVADOR 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EQUADOR 3 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 12 0,00 %

ERITREA 26 0,03 % 18 0,09 % 31 0,02 % 75 0,03 %

ESTONIA 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

ETIOPIA 9 0,01 % 5 0,02 % 14 0,01 % 28 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

FILIPPINE 9 0,01 % 2 0,01 % 27 0,02 % 38 0,01 %

FINLANDIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

FORMOSA 2 0,00 % 15 0,01 % 17 0,01 %

FRANCIA 22 0,02 % 1 0,00 % 36 0,02 % 59 0,02 %

GABON 3 0,00 % 3 0,00 %

GAMBIA 93 0,10 % 30 0,14 % 453 0,26 % 576 0,20 %

GAZA (TERRITORIO
DI) 1 0,00 % 1 0,00 %

GERMANIA REP.
FEDERALE 36 0,04 % 9 0,04 % 77 0,04 % 122 0,04 %

GHANA 45 0,05 % 25 0,12 % 206 0,12 % 276 0,10 %

GIAPPONE 1 0,00 % 5 0,00 % 6 0,00 %

GIBILTERRA 1 0,00 % 1 0,00 %

GIORDANIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

GRAN BRETAGNA 12 0,01 % 1 0,00 % 27 0,02 % 40 0,01 %

GRECIA 2 0,00 % 1 0,00 % 10 0,01 % 13 0,00 %

GUINEA 45 0,05 % 12 0,06 % 142 0,08 % 199 0,07 %

GUINEA BISSAU 7 0,01 % 4 0,02 % 44 0,03 % 55 0,02 %

GUINEA
EQUATORIALE 1 0,00 % 1 0,00 %

HONDURAS 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

INDIA 24 0,03 % 6 0,03 % 462 0,26 % 492 0,17 %

INDONESIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

IRAN 9 0,01 % 4 0,02 % 9 0,01 % 22 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

IRAQ 17 0,02 % 7 0,03 % 30 0,02 % 54 0,02 %

IRLANDA 1 0,00 % 6 0,00 % 7 0,00 %

ISLANDA 2 0,00 % 2 0,00 %

ISRAELE 4 0,00 % 4 0,00 %

ITALIA 88.381 95,54 % 20.019 95,73 % 159.614 90,76 % 268.014 92,65 %

JUGOSLAVIA 11 0,01 % 2 0,01 % 14 0,01 % 27 0,01 %

KENYA 1 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

LETTONIA 3 0,00 % 4 0,00 % 7 0,00 %

LIBANO 3 0,00 % 3 0,00 % 6 0,00 %

LIBERIA 5 0,01 % 4 0,02 % 7 0,00 % 16 0,01 %

LIBIA 5 0,01 % 8 0,00 % 13 0,00 %

LITUANIA 8 0,01 % 9 0,01 % 17 0,01 %

LUSSEMBURGO 4 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 %

MACEDONIA 24 0,03 % 4 0,02 % 33 0,02 % 61 0,02 %

MADAGASCAR 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

MALAWI 1 0,00 % 1 0,00 %

MALAYSIA 2 0,00 % 2 0,00 %

MALI 52 0,06 % 24 0,11 % 314 0,18 % 390 0,13 %

MALTA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

MAROCCO 200 0,22 % 35 0,17 % 791 0,45 % 1.026 0,35 %

MARSHALL (ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

MAURITANIA 2 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

MAURITIUS 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

MESSICO 3 0,00 % 2 0,01 % 8 0,00 % 13 0,00 %

MOLDOVA 34 0,04 % 8 0,04 % 47 0,03 % 89 0,03 %

MOZAMBICO 1 0,00 % 1 0,00 %

ND 274 0,30 % 53 0,25 % 3.138 1,78 % 3.465 1,20 %

NEPAL 1 0,00 % 1 0,00 %

NICARAGUA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

NIGER 7 0,01 % 4 0,02 % 22 0,01 % 33 0,01 %

NIGERIA 141 0,15 % 40 0,19 % 602 0,34 % 783 0,27 %

NORVEGIA 1 0,00 % 1 0,00 %

NUOVA ZELANDA 1 0,00 % 1 0,00 %

OLANDA 2 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 % 8 0,00 %

OMAN 1 0,00 % 1 0,00 %

PAKISTAN 52 0,06 % 18 0,09 % 460 0,26 % 530 0,18 %

PARAGUAY 2 0,00 % 2 0,00 %

PERU' 13 0,01 % 2 0,01 % 20 0,01 % 35 0,01 %

POLONIA 128 0,14 % 23 0,11 % 159 0,09 % 310 0,11 %

PORTOGALLO 6 0,01 % 2 0,01 % 14 0,01 % 22 0,01 %

REPUBBLICA CECA 3 0,00 % 10 0,01 % 13 0,00 %

REPUBBLICA
DOMINICANA 9 0,01 % 4 0,02 % 18 0,01 % 31 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

REPUBBLICA
SLOVACCA 18 0,02 % 17 0,01 % 35 0,01 %

ROMANIA 1.322 1,43 % 121 0,58 % 3.488 1,98 % 4.931 1,70 %

RUSSIA 58 0,06 % 11 0,05 % 70 0,04 % 139 0,05 %

SAN MARINO 1 0,00 % 1 0,00 %

SENEGAL 110 0,12 % 22 0,11 % 435 0,25 % 567 0,20 %

SEYCHELLES 1 0,00 % 1 0,00 %

SIERRA LEONE 3 0,00 % 1 0,00 % 12 0,01 % 16 0,01 %

SINGAPORE 1 0,00 % 2 0,01 % 3 0,00 % 6 0,00 %

SIRIA 9 0,01 % 2 0,01 % 12 0,01 % 23 0,01 %

SLOVENIA 3 0,00 % 3 0,00 %

SOMALIA 28 0,03 % 59 0,28 % 39 0,02 % 126 0,04 %

SPAGNA 28 0,03 % 2 0,01 % 65 0,04 % 95 0,03 %

SRI LANKA 84 0,09 % 15 0,07 % 180 0,10 % 279 0,10 %

STATI UNITI
AMERICA 1 0,00 % 3 0,01 % 24 0,01 % 28 0,01 %

SUD AFRICA 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

SUDAN 12 0,01 % 6 0,03 % 35 0,02 % 53 0,02 %

SVEZIA 1 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 % 8 0,00 %

SVIZZERA 2 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 11 0,00 %

THAILANDIA 2 0,00 % 7 0,00 % 9 0,00 %

TOGO 11 0,01 % 6 0,03 % 19 0,01 % 36 0,01 %

TUNISIA 72 0,08 % 3 0,01 % 268 0,15 % 343 0,12 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

TURCHIA 3 0,00 % 7 0,00 % 10 0,00 %

UCRANIA 111 0,12 % 18 0,09 % 221 0,13 % 350 0,12 %

UNGHERIA 4 0,00 % 1 0,00 % 19 0,01 % 24 0,01 %

URUGUAY 1 0,00 % 1 0,00 %

VENEZUELA 17 0,02 % 4 0,02 % 23 0,01 % 44 0,02 %

YEMEN 1 0,00 % 1 0,00 %

TOTALE 92.506 100,00 % 20.913 100,00 % 175.864 100,00 % 289.283 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCUP

ATI % INOCCUPA
TI % Occupati % Totale Totale %

Comunitaria 1.646 1,78 % 177 0,85 % 4.440 2,52 % 6.263 2,17 %

Extra Comunitaria 2.479 2,68 % 717 3,43 % 11.810 6,72 % 15.006 5,19 %

Italia 88.381 95,54 % 20.019 95,73 % 159.614 90,76 % 268.014 92,65 %

TOTALE 92.506100,00 % 20.913100,00 % 175.864100,00 % 289.283 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

Conservazione disocc.
per reddito

60 215 242 250 767

Disoccupati 186 10.676 14.675 18.984 24.324 22.737 91.582

Donne in reinserimento
lavorativo

4 2 6

Inoccupati senza
precedenti lavorativi

293 3.124 5.590 6.562 5.336 20.905

In sospensione
dell'anzianità ex. Art. 4

D.L. 181
117 2.266 1.736 1.890 2.493 1.352 9.854

Occupati 702 19.567 33.461 36.372 45.027 30.254 165.383

Occupati in cerca di altra
occupazione

2 4 98 252 168 524

Persone con attività
lavorativa o formativa

senza contratto+
2 34 79 44 159

Precari con attività
lavorativa che non

sospende lo stato di
disoccupazione

7 34 26 36 103

Totale 1.005 32.804 53.069 63.217 79.009 60.179 289.283
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

DISOCCUPATI 186 10.676 14.737 19.229 24.648 23.030 92.506

INOCCUPATI 293 3.124 5.594 6.563 5.339 20.913

Occupati 819 21.835 35.208 38.394 47.798 31.810 175.864

Totale 1.005 32.804 53.069 63.217 79.009 60.179 289.283
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio a-15-17
Anni

b-18-26
Anni

c- 27-35
Anni

d-36-44
Anni

e-45-54
Anni

z- oltre 55
Anni TOTALE Totale%

TARANTO 221 10.981 17.530 20.454 26.562 21.045 96.793 100,00 %

AVETRANA 25 394 612 814 970 762 3.577 100,00 %

CAROSINO 5 356 604 834 1.125 856 3.780 100,00 %

CASTELLANETA 43 944 1.729 2.138 2.527 1.885 9.266 100,00 %

CRISPIANO 12 724 1.131 1.513 1.974 1.417 6.771 100,00 %

FAGGIANO 4 173 270 410 489 354 1.700 100,00 %

FRAGAGNANO 9 277 414 565 686 534 2.485 100,00 %

GINOSA 63 1.453 2.663 2.822 3.415 2.502 12.918 100,00 %

GROTTAGLIE 52 1.749 3.011 3.655 4.240 3.165 15.872 100,00 %

LATERZA 37 799 1.453 1.569 1.887 1.356 7.101 100,00 %

LEPORANO 13 434 609 760 985 604 3.405 100,00 %

LIZZANO 12 590 944 1.166 1.301 1.056 5.069 100,00 %

MANDURIA 93 1.772 2.777 3.338 4.386 3.500 15.866 100,00 %

MARUGGIO 13 298 448 579 632 580 2.550 100,00 %

MASSAFRA 55 2.083 3.600 4.026 4.756 3.552 18.072 100,00 %

MONTEIASI 6 285 410 587 807 493 2.588 100,00 %

MONTEMESOLA 6 163 340 414 509 401 1.833 100,00 %

MONTEPARANO 4 104 184 224 300 211 1.027 100,00 %

MOTTOLA 24 870 1.334 1.680 1.955 1.445 7.308 100,00 %

PALAGIANELLO 12 484 722 834 930 677 3.659 100,00 %

PALAGIANO 30 1.064 1.751 1.816 2.091 1.459 8.211 100,00 %

PULSANO 19 636 969 1.241 1.499 1.070 5.434 100,00 %

MARTINA FRANCA 157 2.868 4.365 5.402 6.886 5.247 24.925 100,00 %

ROCCAFORZATA 2 98 172 215 195 169 851 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 16 722 1.223 1.518 1.971 1.362 6.812 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 18 568 881 1.060 1.259 992 4.778 100,00 %

SAVA 29 780 1.372 1.732 2.126 1.636 7.675 100,00 %

STATTE 16 877 1.149 1.396 1.994 1.395 6.827 100,00 %

TORRICELLA 9 258 402 455 552 454 2.130 100,00 %

TOTALE 1.005 32.804 53.069 63.217 79.009 60.179 289.283 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 31 AGOSTO 2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Comunitaria Extra Comunitaria Italia TOTALE

TARANTO 1.234 4.955 90.604 96.793
AVETRANA 45 143 3.389 3.577
CAROSINO 29 144 3.607 3.780
CASTELLANETA 497 887 7.882 9.266
CRISPIANO 92 148 6.531 6.771
FAGGIANO 10 38 1.652 1.700
FRAGAGNANO 11 88 2.386 2.485
GINOSA 1.303 1.117 10.498 12.918
GROTTAGLIE 252 626 14.994 15.872
LATERZA 75 218 6.808 7.101
LEPORANO 62 107 3.236 3.405
LIZZANO 39 130 4.900 5.069
MANDURIA 251 632 14.983 15.866
MARUGGIO 72 168 2.310 2.550
MASSAFRA 838 1.515 15.719 18.072
MONTEIASI 19 41 2.528 2.588
MONTEMESOLA 15 39 1.779 1.833
MONTEPARANO 14 19 994 1.027
MOTTOLA 130 312 6.866 7.308
PALAGIANELLO 32 77 3.550 3.659
PALAGIANO 220 710 7.281 8.211
PULSANO 161 294 4.979 5.434
MARTINA FRANCA 634 1.467 22.824 24.925
ROCCAFORZATA 7 16 828 851
SAN GIORGIO JONICO 55 226 6.531 6.812
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 13 163 4.602 4.778
SAVA 60 291 7.324 7.675
STATTE 60 256 6.511 6.827
TORRICELLA 33 179 1.918 2.130

TOTALE 6.263 15.006 268.014 289.283
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